
Objednávka
Číslo objednávky: 1280/2022, Datum objednávky: 1.12.2022
Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace

Konečný příjemce zboží/služby:
I
Dodavatel:

STAREZ - SPORT, a.s.
Křídlovická 911/34
60300 Brno
IČ: 26932211, DIČ: CZ26932211
Česká republika
Číslo účtu:
Objednáváme u Vás následující zboží/služby:

Objednávám dárkové poukazy v hodnotě 500 Kč/osoba z příspěvku na FKSP, které lze uplatnit jako kredit do
čipových hodinek. Držitel tohoto elektronického čipu může nabitou hodnotu čerpat na sportovní aktivity na
sportovištích Starez Sport: Aquapark Kohoutovice, Bazén za Lužánkami, Koupaliště Riviéra, Lázně Rašínova,
Koupaliště Zábrdovice, Bazén Ponávka, Bruslení za Lužánkami a Kluziště Vodova.
Specifikace dárkových poukazů:
- dárkový poukaz v hodnotě 500 Kč
- počet dárkových poukazů 143 kusů
Celková částka objednávky je 71 500 Kč.
Dárkové poukazy budou po zaplacení faktury neprodleně vytištěny a následně k dispozici na vyzvednutí.

Mgr. Iva Kouřilová
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze
ve formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


